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ore 9.00

ore 10.00

ore 10.15

SALERI
RONZONI
BOERCHI
MAINARDI
GARBIN
COSTANZO
BATTISTA
COSENZA
MORGANTE

MENICONI
SIGNORI
NEGRELLI

TOCCO
BIANCHI
cuoco
CIPRIANI

GREGORELLI
STRAZZANTI
BORDA

LA VERDE
PREMOLI
BERTANTE
MARCHESI
MACCHI
CROCCO

ore 11.55

ore 12.10

TANFOGLIO

RIPAMONTI
ZAGATO
AMANDONICO
BARONE
CAVALLIN
PARENTI
STEFANIZZI
GHiBING

CELESTE

BRAZZODURO

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
CAMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA
1N PROVA SPECIALITA' TECNICHE
DOMENICA 07 NOVEMBRE 2021
Vigevano (PV) - Palazzetto Polifunzionale, via Gravellona 68

APERTURA PALESTRA

PROVA CAMPO SOLO set 1-5 (3 minuti)
PROVA CAMPO SOLO set 6-10 (3 minuti)
PROVA CAMPO SOLO set 11-15 (3 minuti)
PROVA CAMPO SOLO set 16-20 (3 minuti)
PROVA CAMPO SOLO set 21-25 (3 minuti)
INIZIO COMPETIZIONE

GIURIA1

SOLO JUNIOR 1 LIVELLO B
CAMILLA LUMEZZANE
LINDA CERNUSCO
BEATRICE MARIA MEDIGLIA
CAMILLA CORMANO
ZOE OMNIA VINCIT
ILARIA GAGGIANO
VERONICA CORMANO
GAIA GAGGIANO
GIORGIA NOEMI CORMANO
ELISA CORMANO
ANNALISA MEDIGLIA
BEATRICE CORMANO
SOFIA LUMEZZANE
SARA ALIDA GAGGIANO
ERIKA RIVOLTA D'ADDA
GEMMA CORMANO
BENEDETTA LUMEZZANE
ARIANNA BUGUGGIATE
GIULIA CORMANO
SYRIA CORMANO
ALESSIA MEDIGLIA
GIORGIA CORMANO
GIORGIA CERNUSCO
MIRIAM CHIARA OMNIA VINCIT
ALICE CORMANO

PROVA CAMPO SOLO set 26-31 (3 minuti)
PROVA CAMPO SOLO set 32-37(3 minuti)
PROVA CAMPO SOLO set 38-52 (3 minuti)
PROVA CAMPO DUE BASTONI (3 minuti)
INIZIO COMPETIZIONE

GIURIA1
SOLO JUNIOR LIVELLO B MASCHILE
GABRIELE TREVICASS
SOLO JUNIOR 2 LIVELLO B
AZZURRA GAGGIANO
BEATRICE CERNUSCO
GIULIA CORMANO
CHIARA OLIMPIA
BEATRICE CERNUSCO
GIORGIA MEDIGLIA
GAIA CORMANO
ROSSELHA HUMEZZANE
FRANCESCA ANNA  CORMANO
SARA GAGGIANO
EMMA OLIMPIA

FALCONE
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PELLEGRINI
TAVERNINI
BUCATARU
BIASIN
CIOCCA
BELLINI
BITRAJ
coLomMBO
MASCHERONI

TRIGGIANTE
PERREMUTO
RAINA

LEONE
SEREN
CATTANEO
CATANIA

MAIFREDI
MAMELI
BARATELLA
FERRARI BARDILE
ZAMPIERI
TURRONI

GOl

FEDELE

PASOTTI

FERRAROLI
BANDERA
AGNESINI
COLOMBO
FERRAROLI
ARPAIA
PELI

GIURIA 2
SOLO CADETTI LIVELLO B
INES CORMANO
SUSANNA LUMEZZANE
PAULA YULIA OMNIA VINCIT
VIOLA CORMANO
VIOLA TREVICASS
BEATRICE CORMANO
AJSLI LUMEZZANE
GINEVRA BUGUGGIATE
CHIARA OMNIA VINCIT
SOLO SENIOR LIVELLO B
FRANCESCA CERNUSCO
ALESSIA OLIMPIA
GIORGIA OLIMPIA
SOLO SENIOR LIVELLO A
ALESSIA BIANCA CESANO
LETIZIA OLIMPIA
SYRIA MONTODINE
GIORGIA GAGGIANO
SOLO JUNIOR 2 LIVELLO A
ALICE GAGGIANO
LETIZIA CORMANO
SILVIA FEDORA VELLEZZO BELLINI
IRENE OLIMPIA
CAROLINA GAGGIANO
CARLOTTA BUGUGGIATE
ELEONORA GAGGIANO
ILEANA RIVOLTA D'ADDA
GIURIA 2

SOLO JUNIOR 1 LIVELLO A

SOFIA

ANNA CATERINA
MELISSA

ANNA
CARLOTTA
TERESA
MICHELLE
ELENA

LUMEZZANE

CORMANO
RIVOLTA D'ADDA
CORMANO
BUGUGGIATE
CORMANO
LUMEZZANE
LUMEZZANE

LUPO PASINI BEATRICE RIVOLTA D'ADDA

FACCHETTI SARA RIVOLTA D'ADDA

GAMMIERI ANGELO ANDREA BUGUGGIATE



37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52

53
54

55
56
57
58

59
60

61
62

63
64

65

66
67

68

69

70

71

72
73

GATTUSO ALIDA OMNIA VINCIT 37  ALFANO ALESSIA OMNIA VINCIT
MIGLIORATI LARA LUMEZZANE 38
2 BASTONI JUNIOR 1 LIVELLO B
39  MAZZOLA NICOLE RIVOLTA D'ADDA
ZEGGIO SARA OLIMPIA 40
41  GREGORELLI BENEDETTA LUMEZZANE
LIVRAGHI MAIA BUGUGGIATE 42
43 CAVALLETTI AURORA RIVOLTA D'ADDA
CASIRAGHI ELISA CORMANO 44
45  CuocCOo ILARY RIVOLTA D'ADDA
CAPRETTI FABIANA CONCORDIA 46
47  SALERI CAMILLA LUMEZZANE
AMERIO CHIARA MEDIGLIA 48
49  SERENA ILARIA BUGUGGIATE
CELESTE MATILDE MARIA CORMANO 50
2 BASTONI JUNIOR 2 LIVELLO B
51 RE ELENA GAGGIANO
CARRARO NICOLE OMNIA VINCIT 52
GHIDONt MONICA HUMEZZANE
53  PURICELLI CECILIA BUGUGGIATE
54  MIGLIORATI LARA LUMEZZANE
ore 14.05 PREMIAZIONI
ore 14.40 PROVA CAMPO AP set 55-56 (3 minuti)
PROVA CAMPO AP set 57-58 (3 minuti)
PROVA CAMPO AP set 59-60 (3 minuti)
PROVA CAMPO AP set 61-62 e AT CD e JR2 liv. B (3 minuti)
PROVA CAMPO AP set 63-64 e AT JR1, JR2 e SR liv. A (3 minuti)
PROVA CAMPO AT JR1 liv. B (3 minuti)
ore 15.00 INIZIO COMPETIZIONE
GIURIA 1 GIURIA 2
ARTISTIC PAIR JUNIOR LIVELLO B ARTISTIC PAIR CADETTI LIVELLO B
BONETTI URBINATI TREVICASS 55  BITRAJ TAVERNINI LUMEZZANE
ARTISTIC PAIR JUNIOR LIVELLO A
ORECCHIONI BERTOLI CONCORDIA 56  BIANCHI PESCE GAGGIANO
cuoco VALERI RIVOLTA D'ADDA 57  BACCIOCCHI LUPO PASINI RIVOLTA D'ADDA
COSENZA COSTANZO GAGGIANO 58  ARPAIA PELI LUMEZZANE
ARTISTIC PAIR SENIOR LIVELLO A
CARRARO GATTUSO OMNIA VINCIT 59  CATANIA ZAMPIERI GAGGIANO
BRAZZODURO RIPAMONTI GAGGIANO 60  INNOCENTI MAIFREDI GAGGIANO
ARTISTIC TWIRL CADETTI LIVELLO B
PANELLI SIGURTA' CONCORDIA 61  COSTANTINI DESIREE BUGUGGIATE
GREGORELLI MIGLIORATI LUMEZZANE 62  VALCAMONICA GAIA BUGUGGIATE
ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 LIVELLO B
PAGANINI BARBIERI MONTODINE 63  ANNALORO ALICE CESANO
GARBIN MACCHI OMNIA VINCIT 64  BONETTI GIULIA TREVICASS
BOSEO ZACEHETH ROSATE
BieEecA FERRARIO ROSATE
ARTISTIC TWIRL JUNIOR 1 LIVELLO B
MILANESE MARTINA BUGUGGIATE 65  SOzz| ANGELICA CESANO
ARTISTIC TWIRL JUNIOR 1 LIVELLO A
URBINATI ALESSANDRA TREVICASS 66  ESTE MARTINA VELLEZZO BELLINI
MAGGIARO AURORA OMNIA VINCIT 67  BANDERA MELISSA RIVOLTA D'ADDA
ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 LIVELLO A
CALVARUSO GRETA VELLEZZO BELLINI 68  CONTINI CHIARA VELLEZZO BELLINI
BIBENEBEO CEHARA CERNUSEO
MENAZZA ELISA CERNUSCO 69  GIEGJI ALISA RIVOLTA D'ADDA
ARTISTIC TWIRL SENIOR LIVELLO A
BECCHETTI VANESSA LUMEZZANE 70  LEONE ALESSIA BIANCA CESANO
COLASCILLA GIORGIA BUGUGGIATE 71  PEREGO AZZURRA VELLEZZO BELLINI
MONGIOVI' FRANCESCA TREVICASS 72 CATTANEO SYRIA MONTODINE
ABO EL DAHAB YARA RIVOLTA D'ADDA 73
ore 16.15 PREMIAZIONI
ore 16.50 TERMINE



